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ETAPPE - ETAPE - STAGE

WWwWw.rsc-cottbus.de

Renntitel: 46. Int. Cottbuser Junioren-Etappenfahrt 2023 | #3 | Rund um Dissen im Spreewald
Veranstalter: RSC Cottbus e.V. Ausrichter: RSC Cottbus e.V.
Datum/Date: 02.04.2023 Art: Strasse Ort/Place: Dissen
|Rennen #3 - Altersklasse: U19 Junioren (2.10)
Disziplin: StraBenrennen, 5 Rd. a 24 km = 120 km
Name: Durchschnitt: 45,155 km/h
Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rickstand Ru.| Pu.| Bon
Pl.  No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon
1. 182 10075389895 W KURITS Karl Team Auto Eder 02:39:27 -10
2. 123 100204 870 87 == ORN-KRISTOFF Felix *  Team NCF Region West 02:39:27 -6
3. 186 10047329920 |, KRAL Krystof *  Team Auto Eder 02:39:27 -13
4, 26 10065119417 || ] VUERINCKX Thomas Acrog-Tormans 02:39:27
5. 25 10075817507 [ ] MEULEMANS Niel Acrog-Tormans 02:39:27
6. 61 100797 311 52 oy GALDYN Wiktor * Polish Cycling Federation 02:39:27
7. 164 100485457 53 HEE KESS|ER Bruno Schwalbe Team Sachsen 02:39:27
8. 121 10080571113 E= BRUUN Christopher Team NCF Region West 02:39:27
9, 4 10036389431 M= | Fy Richard LV Brandenburg 02:39:27
10. 83 10046576552 ey SAFRANEK Ondrej & Roman Kreuziger Cycling Acade 02:39:27
11. 156 10059315278 MM SCHEITINGER Linus LV Baden 02:39:27
12. 212 100631158 60 M= H(JBNER Ferdinand WRSV-Holczer-Radsporteam 02:39:27 -1
13. 66 10079374373 e WISNIEWSKI Szymon Polish Cycling Federation 02:39:27
14, 116 10056135496 == TOTH Markd Team Lotus 02:39:27
15. 53 100609 824 66 ——= HAMPTON Cian LRV Ober6sterreich 02:39:27
16. 41 10019918528 Ef= JENSEN Espen Glamdalen SK Elite Junior Team 02:39:27
17. 171 10036436315 =8 HAUPT Connor Stevens Juniorteam Thiuringen  02:39:27
18. 73 100566 316 14 ey PURNOCH Matyas * Rexonix Kovo Praha 02:39:27
19. 174 100485468 64 MM MEINBERG Eric *  Stevens Juniorteam Thiringen  02:39:27
20. 124 10104401585 = SANDSTAD Halvor Utengen Team NCF Region West 02:39:27
21. 184 10048356908 EEE FIETZKE Paul *  Team Auto Eder 02:39:27 -5
22. 125 10065498222 = UGLEHUS Mikal Team NCF Region West 02:39:27
23. 21 10065094357 | [l VAN DEN ABEELE Thibo Acrog-Tormans 02:39:27 -2
24, 111 10085219130 JJ ] CAMPEAN Catalin-Luca *  Team Lotus 02:39:27
25. 35 100620607 82 puuy WL ODARCZYK Igor ALKS Stal Grudziadz 02:39:27
26. 211 10097006347 EE FISE|E Moritz WRSV-Holczer-Radsporteam 02:39:27
27. 65 100603 294 35 oy PERA Marceli * Polish Cycling Federation 02:39:27
28. 55 10051116859 === PREYLER Gabriel * LRV Oberosterreich 02:39:27
29. 194 10054398994 M KINGS lan *  Team Rose NRW 02:39:27
30. 63 100778 993 67 puuy | ATKOWSKI Dawid Polish Cycling Federation 02:39:27 =il
31. 144 10036595656 EER JORGENSEN Mads Schulz Tscherning Cycling Academy 02:39:27
32. 64 100652948 25 oy WIKA-CZARNOWSKI Dawid Polish Cycling Federation 02:39:27
33. 93 10022593506 TR OLDIN Alfred Svealand Cycling Team 02:39:27
34. 122 10120005350 Ei=|YGRA Vetle Gilje *  Team NCF Region West 02:39:27
35. 43 10081161294 EE= | ANGEDRAG Hermann Gldmdalen SK Elite Junior Team 02:39:27
36. 6 10092555562 HEE RINTISCH Felix LV Brandenburg 02:39:27
37. 175 10131243509 E=8 M{LLER Nico Stevens Juniorteam Thuringen  02:39:27
38. 192 10090146124 MM BE|| Moritz *  Team Rose NRW 02:39:27
39. 191 10062245385 MM ARENZ Leon Team Rose NRW 02:39:27
40. 76 100473154 69 |y SILHAVY Ondrej Rexonix Kovo Praha 02:39:27
41. 82 10047234536 |y KOHOUT Jaromir Roman Kreuziger Cycling Acade 02:39:27
42. 31 100793714 44 oy BI AZEJEWSKI Tomasz ALKS Stal Grudziadz 02:39:27
43. 85 10047373972 |y SUMPIK Pavel * Roman Kreuziger Cycling Acade 02:39:27
44, 146 10056352334 EEEVAD Victor Tscherning Cycling Academy 02:39:27
45, 131 10048421370 FEE PAARUP Jakob Falk Team Bach Advokater - CEC jun 02:39:27
46. 133 10096906317 E=R JOHANSEN Gustav *  Team Bach Advokater - CEC jun 02:39:27
47. 205 10078922719 MM JNRUH Mirko *  Team Stadler Niedersachsen 02:39:27
48. 46 10060179891 EfE= SYARSTAD Emil *  Gldmdalen SK Elite Junior Team 02:39:27
49. 74 100473184 02 |y SAMEC Filip Rexonix Kovo Praha 02:39:27
50. 183 10055662018 | ll CLEMMENSEN Theodor *  Team Auto Eder 02:39:27
51. 5 10045891993 MEE REIBSCH Jonas LV Brandenburg 02:39:27
52. 181 10047422876 [ BARTA Martin Team Auto Eder 02:39:27
53. 132 10049005794 FER MERLOV Ville Team Bach Advokater - CEC jun 02:39:27
54. 1 10050892446 M ADAMCZAK Paul-Jonas * LV Brandenburg 02:39:27
55. 172 10113670240 M KATARZYNSKI Maximilian Stevens Juniorteam Thiuringen  02:39:27
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56. 81 10047280309 |y KOBR Richard Roman Kreuziger Cycling Acade 02:39:27
57. 165 10062258606 HEEE | CA Jacob Schwalbe Team Sachsen 02:39:27
58. 143 100566024 13 EER HOBOLTH Marius Tscherning Cycling Academy 02:39:27
59. 75 100472530 27 | SILHAVY Daniel Rexonix Kovo Praha 02:39:27
60. 145 10079876854 EEE RISH@] Hugo Tscherning Cycling Academy 02:39:27
61. 163 10048512411 HEE SCHENCK Moritz Schwalbe Team Sachsen 02:39:27
62. 135 10048997916 EER KONGSTAD Alfred Mgrch Team Bach Advokater - CEC jun 02:39:27
63. 42 10020248126 Ef= KIJELDSAND Karl Emil Gldmdalen SK Elite Junior Team 02:39:27
64. 2 10058379129 MM BENGELSDORF Luj LV Brandenburg 02:39:27
65. 206 10055803171 M pETRY Paul-Felix Team Stadler Niedersachsen 02:39:27
66. 185 10065091024 | [l MARIVOET Duarte Team Auto Eder 02:39:27
67. 56 10064192156 —= STOCKER Marco LRV Oberg6sterreich 02:39:27
68. 204 10036399838 HEM | FHMEIER Tom Luis Team Stadler Niedersachsen 02:39:27
69. 161 10036552109 EEE A| BRECHT Pepe Schwalbe Team Sachsen 02:39:27
70. 24 10086680695 |j ] DE CEUSTER Milan Acrog-Tormans 02:39:27
71. 3 10058377210 M= HOPPE Arne LV Brandenburg 02:39:27
72. 152 10073108274 M= | EIN Julius LV Baden 02:39:27
73. 162 10054478315 M pOST Niklas Fabian Schwalbe Team Sachsen 02:39:27
74. 15 10082318022 MM SCHWAR Endric RSC Cottbus 02:39:27
75. 202 100648 646 83 HEM DREWES Albrecht Team Stadler Niedersachsen 02:39:27
76. 22 10052802134 || [l BOEYEN Jelle Acrog-Tormans 02:39:27
77. 203 10129664025 HEEE | EGEAI Alban Team Stadler Niedersachsen 02:40:29 00:01:02
78. 126 10020480219 EE= \VAAGENES Jonas Team NCF Region West 02:40:34 00:01:07
79. 104 10060236980 pumm YANEV Dmitriy Team Chernomoretz - Omega  02:40:44 00:01:17
80. 195 10090969513 M= TE| | BUSCHER Neal Team Rose NRW 02:39:27
81. 14 100458904 78 MM GERMER Paul RSC Cottbus 02:40:44 00:01:17
82. 13 10102524536 M= M{LLER Mardius RSC Cottbus 02:40:44 00:01:17
83. 196 10058744291 EEE | FIDERT Louis Team Rose NRW 02:39:27
84. 136 10022499334 TR | ARSSON Linus Team Bach Advokater - CEC jun 02:39:27
(Anzahl: 84)

Nicht am Start:

DNS 23 10065093852 VAN BYLEN Liam Acrog-Tormans

DNS 214 10120025053 WALZER Lukas WRSV-Holczer-Radsporteam

Nicht im Ziel:

DNF 11 10055681620 BINIENDA Konstantin RSC Cottbus

DNF 12 10049999844 ENGELHARDT Luis RSC Cottbus

DNF 16 10081696919 OMANN Karl Gustav RSC Cottbus

DNF 33 10077332424 KACZMARZYK Jan ALKS Stal Grudziadz

DNF 34 10076700207 KUREK Wiktor ALKS Stal Grudziadz

DNF 36 10078981424 SIALKOWSKI Nikodem ALKS Stal Grudziadz

DNF 45 10077849251 JAKOBSEN Jakob Andreas Svale Gl8mdalen SK Elite Junior Team

DNF 51 10106692506 CZEPL Alexander LRV Oberoésterreich

DNF 52 10115951659 HAINBUCHER Anton LRV Oberdésterreich

DNF 54 10120241685 POSCHACHER Valentin LRV Oberdsterreich

DNF 62 10106727868 KIEREJEWSKI Igor Polish Cycling Federation

DNF 71 10047380743 BITTMAN Adam Rexonix Kovo Praha

DNF 72 10092783817 MAYER Jakub Rexonix Kovo Praha

DNF 84 10004772683 PESEK Adam Roman Kreuziger Cycling Academy

DNF 86 10093680560 HLADIK Petr Roman Kreuziger Cycling Academy

DNF 91 10058753284 PERSSON Hugo Svealand Cycling Team

DNF 92 10090412266 MAGNUSSON Gustav Svealand Cycling Team

DNF 94 10056485407 REVELJ Oskar Svealand Cycling Team

DNF 95 10022283611 STRIDSBERG Oliver Svealand Cycling Team

DNF 96 10022667870 TORNSTROM Linus Svealand Cycling Team

DNF 101 10106261157 GEORGIEV Veselin Team Chernomoretz - Omega

DNF 102 10106261258 HRISTOV Antoniy Team Chernomoretz - Omega

DNF 103 10060235768 TZONEV Yassen Team Chernomoretz - Omega

DNF 112 10119828427 ALMOS Bence Team Lotus

DNF 114 10079717311 STANIC Dusan Team Lotus

DNF 115 10106805771 TAKACS Peter Team Lotus

DNF 134 10081744005 KNUDSEN Magnus Bachke Team Bach Advokater - CEC junior

DNF 141 10094428773 HAANING Sebastian Tscherning Cycling Academy

DNF 142 10060992065 HERTZ Oskar Tscherning Cycling Academy

DNF 151 10083022280 GOTZ Adrian LV Baden

DNF 153 10050916492 KEMM Samuel LV Baden

DNF 154 10083208301 KONIG Aaron LV Baden

DNF 155 10036283135 MARKERT Florian LV Baden

DNF 166 10095765555 NOLTE Jannick Schwalbe Team Sachsen
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DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

173
176
193
201
213
216

(Anzahl:

10048545450
10096050289
10094662583
10055801353
10106036340
10084247413

42)

LASKER Jonathan
SCHUTE Gregor
DREES Lennart
BINDER Moritz
MAST Florian
UHLIG Linus

Stevens Juniorteam Thiringen
Stevens Juniorteam Thiringen
Team Rose NRW

Team Stadler Niedersachsen
WRSV-Holczer-Radsporteam
WRSV-Holczer-Radsporteam

Kollegium der Kommissare

Zeitnehmer: Christian Herzog

www.herzog-sport.de

(HGS-Rad) 02.04.2023 21:10:35
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GESAMT - GENERAL - GENERAL

WWwWw.rsc-cottbus.de

Renntitel: 46. Int. Cottbuser Junioren-Etappenfahrt 2023 | #3 | Rund um Dissen im Spreewald
Veranstalter: RSC Cottbus e.V. Ausrichter: RSC Cottbus e.V.
Datum/Date: 02.04.2023 Art: Strasse Ort/Place: Dissen

|Rennen GE - Altersklasse: U19 Junioren (2.10)

Disziplin: Ges. Einzelwertung (GE)

Name: Gesamteinzelwertung (Gelbes Trikot - Yellow Jersey) #3 Durchschnitt: 0 km/h

PI. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rickstand Ru.| Pu.| Bon
Pl.  No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon
1. 184 100483569 08 M FIETZKE Paul *  Team Auto Eder 05:51:07

2. 183 100556 620 18 || | CLEMMENSEN Theodor *  Team Auto Eder 05:51:20 00:00:13
3. 181 10047422876 | BARTA Martin Team Auto Eder 05:51:47 00:00:40
4. 196 10058744291 M= | FIDERT Louis Team Rose NRW 05:52:25 00:01:18
5. 2 10058379129 MM BENGELSDORF Lui LV Brandenburg 05:52:30 00:01:23
6. 164 100485457 53 HEE KESS|ER Bruno Schwalbe Team Sachsen 05:52:32 00:01:25
7. 64 100652948 25 oy WIKA-CZARNOWSKI Dawid Polish Cycling Federation 05:52:35 00:01:28
8. 185 10065091024 [ Wl MARIVOET Duarte Team Auto Eder 05:52:42 00:01:35
9. 182 100753898 95 M KURITS Karl Team Auto Eder 05:52:43 00:01:36
10. 191 10062245385 HEEEM ARENZ Leon Team Rose NRW 05:52:45 00:01:38
11. 194 10054398994 HEEE KINGS Ian *  Team Rose NRW 05:52:46 00:01:39
12. 186 10047329920 | KRAL Krystof *  Team Auto Eder 05:52:47 00:01:40
13. 5 10045891993 MM REIBSCH Jonas LV Brandenburg 05:52:49 00:01:42
14. 156 10059315278 MM SCHEITINGER Linus LV Baden 05:52:49 00:01:42
15. 135 10048997916 EER KONGSTAD Alfred Mgrch Team Bach Advokater - CEC jun 05:52:51 00:01:44
16. 85 10047373972 |y SUMPIK Pavel * Roman Kreuziger Cycling Acade 05:52:53 00:01:46
17. 63 100778 993 67 gy | ATKOWSKI Dawid Polish Cycling Federation 05:52:53 00:01:46
18. 206 10055803171 HEEM pETRY Paul-Felix *  Team Stadler Niedersachsen 05:52:54 00:01:47
19. 136 10022499334 ERR | ARSSON Linus *  Team Bach Advokater - CEC jun 05:52:57 00:01:50
20. 123 10020487087 Zf= ORN-KRISTOFF Felix * Team NCF Region West 05:52:57 00:01:50
21. 124 10104401585 E= SANDSTAD Halvor Utengen Team NCF Region West 05:53:13 00:02:06
22. 42 10020248126 Zf= KJELDSAND Karl Emil Gldmdalen SK Elite Junior Team 05:53:15 00:02:08
23. 65 100603294 35 oy PERA Marceli * Polish Cycling Federation 05:53:17 00:02:10
24, 125 10065498222 = UGLEHUS Mikal Team NCF Region West 05:53:18 00:02:11
25. 111 10085219130 [ l CAMPEAN Catalin-Luca *  Team Lotus 05:53:18 00:02:11
26. 66 10079374373 e WISNIEWSKI Szymon Polish Cycling Federation 05:53:19 00:02:12
27. 26 10065119417 ] ] VUERINCKX Thomas Acrog-Tormans 05:53:23 00:02:16
28. 131 10048421370 EER PAARUP Jakob Falk Team Bach Advokater - CEC jun 05:53:27 00:02:20
29. 144 10036595656 EER JORGENSEN Mads Schulz Tscherning Cycling Academy 05:53:30 00:02:23
30. 76 100473154 69 |y SILHAVY Ondrej Rexonix Kovo Praha 05:53:39 00:02:32
31. 1 100508924 46 MM ADAMCZAK Paul-Jonas * LV Brandenburg 05:53:40 00:02:33
32. 6 10092555562 MM RINTISCH Felix LV Brandenburg 05:53:43 00:02:36
33. 74 100473184 02 |y SAMEC Filip Rexonix Kovo Praha 05:53:44 00:02:37
34. 25 10075817507 ] ll MEULEMANS Niel Acrog-Tormans 05:53:45 00:02:38
35. 205 10078922719 HEE yNRUH Mirko *  Team Stadler Niedersachsen 05:53:46 00:02:39
36. 35 100620607 82 gy WL ODARCZYK Igor ALKS Stal Grudziadz 05:53:46 00:02:39
37. 3 10058377210 MM HOPPE Arne LV Brandenburg 05:53:48 00:02:41
38. 81 100472803 09 |y KOBR Richard Roman Kreuziger Cycling Acade 05:53:48 00:02:41
39. 53 100609 824 66 —= HAMPTON Cian LRV Obergsterreich 05:53:52 00:02:45
40. 116 10056135496 === TOTH Marké Team Lotus 05:53:52 00:02:45
41. 55 10051116859 = PREYLER Gabriel * LRV Oberdsterreich 05:53:59 00:02:52
42. 75 100472530 27 | SIILHAVY Daniel Rexonix Kovo Praha 05:54:00 00:02:53
43, 21 10065094357 [ ] VAN DEN ABEELE Thibo Acrog-Tormans 05:54:02 00:02:55
44, 174 100485468 64 MM MEINBERG Eric *  Stevens Juniorteam Thiringen  05:54:02 00:02:55
45. 61 100797 311 52y GALDYN Wiktor * Polish Cycling Federation 05:54:02 00:02:55
46. 211 10097006347 EEM FISE|E Moritz WRSV-Holczer-Radsporteam 05:54:03 00:02:56
47. 56 10064192156 === STOCKER Marco LRV Obergsterreich 05:54:06 00:02:59
48. 161 10036552109 EEE A) BRECHT Pepe *  Schwalbe Team Sachsen 05:54:10 00:03:03
49, 195 10090969513 MM TE| | BUSCHER Neal Team Rose NRW 05:54:13 00:03:06
50. 121 10080571113 E= BRUUN Christopher Team NCF Region West 05:54:21 00:03:14
51. 82 10047234536 |y KOHOUT Jaromir Roman Kreuziger Cycling Acade 05:54:26 00:03:19
52. 93 10022593506 TR OLDIN Alfred Svealand Cycling Team 05:54:28 00:03:21
53. 162 10054478315 M= pOST Niklas Fabian * Schwalbe Team Sachsen 05:54:39 00:03:32
54. 165 10062258606 M= | CA Jacob Schwalbe Team Sachsen 05:54:39 00:03:32
55. 126 10020480219 Ef== VAAGENES Jonas Team NCF Region West 05:54:44 00:03:37
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56. 14
57. 203
58. 145
59. 143
60. 146
61. 132
62. 202
63. 43
64. 122
65. 171
66. 133
67. 83
68. 15
69. 212
70. 73
71. 46
72. 4
73. 163
74. 24
75. 22
76. 41
77. 172
78. 175
79. 152
80. 204
81. 192
82. 31
83. 104
84. 13
(Anzahl:

100 458 904 78
101 296 640 25
100 798 768 54
100 566 024 13
100 563 523 34
100 490 057 94
100 648 646 88
100 811 612 94
101 200 053 50
100 364 363 15
100 969 063 17
100 465 765 52
100 823 180 22
100 631 158 60
100 566 316 14
100 601 798 91
100 363 894 31
100 485 124 11
100 866 806 95
100 528 021 34
100 199 185 28
101 136 702 40
101 312 435 09
100 731 082 74
100 363 998 38
100 901 461 24
100 793 714 44
100 602 369 80
101 025 245 36

84)

B GERMER Paul

BN | EGEAI Alban

== RISH@J Hugo

=== HOBOLTH Marius
=== VAD Victor

=== MERLOV Ville

B== DREWES Albrecht
2= LANGEDRAG Hermann
EI= LYGRA Vetle Gilje
B L AUPT Connor
== JOHANSEN Gustav
s SAFRANEK Ondrej
B SCHWAR Endric
B L BNER Ferdinand
s PURNOCH Matyas
2= SVARSTAD Emil
=== | EU Richard

B== SCHENCK Moritz
B B DE CEUSTER Milan
B B BOEYEN Jelle

E1= JENSEN Espen

B KATARZYNSKI Maximilian

B MULLER Nico

B K| EIN Julius

B | EHMEIER Tom Luis
B BELL Moritz

mmm BLAZEJEWSKI Tomasz
mmm YANEV Dmitriy

B8 MULLER Mardius

RSC Cottbus

Team Stadler Niedersachsen
Tscherning Cycling Academy
Tscherning Cycling Academy
Tscherning Cycling Academy
Team Bach Advokater - CEC jun
Team Stadler Niedersachsen
Gldmdalen SK Elite Junior Team
Team NCF Region West
Stevens Juniorteam Thiringen
Team Bach Advokater - CEC jun
Roman Kreuziger Cycling Acade
RSC Cottbus
WRSV-Holczer-Radsporteam
Rexonix Kovo Praha

Gldmdalen SK Elite Junior Team
LV Brandenburg

Schwalbe Team Sachsen
Acrog-Tormans

Acrog-Tormans

Gldmdalen SK Elite Junior Team
Stevens Juniorteam Thiringen
Stevens Juniorteam Thiringen
LV Baden

Team Stadler Niedersachsen
Team Rose NRW

ALKS Stal Grudziadz

Team Chernomoretz - Omega
RSC Cottbus

05:54:56
05:55:02
05:55:03
05:55:55
05:57:38
05:58:05
05:58:08
05:58:36
05:58:41
05:58:47
05:59:06
05:59:35
05:59:44
06:00:07
06:00:29
06:01:37
06:01:55
06:02:04
06:02:08
06:02:22
06:02:51
06:03:48
06:05:02
06:06:22
06:07:29
06:07:31
06:13:44
06:17:02
06:17:19

00:03:49
00:03:55
00:03:56
00:04:48
00:06:31
00:06:58
00:07:01
00:07:29
00:07:34
00:07:40
00:07:59
00:08:28
00:08:37
00:09:00
00:09:22
00:10:30
00:10:48
00:10:57
00:11:01
00:11:15
00:11:44
00:12:41
00:13:55
00:15:15
00:16:22
00:16:24
00:22:37
00:25:55
00:26:12

Kollegium der Kommissare

Zeitnehmer: Christian Herzog

www.herzog-sport.de

(HGS-Rad)
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SPRINT

www.rsc-cottbus.de

Renntitel: 46. Int. Cottbuser Junioren-Etappenfahrt 2023 | #3 | Rund um Dissen im Spreewald
Veranstalter: RSC Cottbus e.V. Ausrichter: RSC Cottbus e.V.
Datum/Date: 02.04.2023 Art: Strasse Ort/Place: Dissen
[Rennen SWO05 - Altersklasse: U19 Junioren (2.10)
Disziplin: Sprintwertung
Name: Sprint 05, 1. Runde, km 24.0 Durchschnitt: km/h
PI. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rickstand Ru.| Pu.| Bon
Pl.  No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon
1. 186 10047329920 |, KRAL Krystof Team Auto Eder 3
2. 184 10048356908 ®=8 FIFTZKE Paul Team Auto Eder 2
3, 212 10063115860 E= L(BNER Ferdinand WRSV-Holczer-Radsporteam 1
(Anzahl: 3)
|Rennen SWO06 - Altersklasse: U19 Junioren (2.10)
Disziplin: Sprintwertung
Name: Sprint 06, 2. Runde, km 48.0 Durchschnitt: km/h
Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rickstand Ru.| Pu.| Bon
PI. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon
1. 186 10047329920 |, KRAL Krystof Team Auto Eder 3
2. 184 10048356908 ®= FIFTZKE Paul Team Auto Eder 2
3. 63 100778993 67 e | ATKOWSKI Dawid Polish Cycling Federation 1
(Anzahl: 3)
|Rennen SWO07 - Altersklasse: U19 Junioren (2.10)
Disziplin: Sprintwertung
Name: Sprint 07, 3. Runde, km 72.0 Durchschnitt: km/h
Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rickstand Ru.| Pu.| Bon
PI. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon
1. 186 100473299 20 |, KRAL Krystof Team Auto Eder 3
2. 21 10065094357 | Wl VAN DEN ABEELE Thibo Acrog-Tormans 2
3. 184 10048356908 M= FIFTZKE Paul Team Auto Eder 1
(Anzahl: 3)
[Rennen GS - Altersklasse: U19 Junioren (2.10)
Disziplin: Sprintwertung
Name: Sprintwertung (WeiBes Trikot - White Jersey) #3 Durchschnitt: km/h
PI. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rickstand Ru.| Pu.| Bon
Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon
1. 186 10047329920 |, KRAL Krystof Team Auto Eder 15
2. 184 10048356908 MM FIETZKE Paul Team Auto Eder 9
3. 2 10058379129 M= BENGELSDORF Lui LV Brandenburg 4
4, 123 10020487087 Ei== ORN-KRISTOFF Felix Team NCF Region West 3
5. 136 10022499334 TR | ARSSON Linus Team Bach Advokater - CEC jun 2
6. 21 10065094357 || [l VAN DEN ABEELE Thibo Acrog-Tormans 2
7. 121 10080571113 B BRUUN Christopher Team NCF Region West 2
8. 63 100778 993 67  py | ATKOWSKI Dawid Polish Cycling Federation 1
9. 25 10075817507 [ ll MEULEMANS Niel Acrog-Tormans 1
10. 212 10063115860 M= H(BNER Ferdinand WRSV-Holczer-Radsporteam 1

(Anzahl: 10)
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GESAMTEINZELWERTUNG (SPLIT)

Renntitel:
Veranstalter:
Datum/Date:

WWwWw.rsc-cottbus.de

Ausrichter: RSC Cottbus e.V.
Ort/Place: Dissen

46. Int. Cottbuser Junioren-Etappenfahrt 2023 | #3 | Rund um Dissen im Spreewald
RSC Cottbus e.V.
02.04.2023 Art: Strasse

|Rennen GE_N - Altersklasse: U19 Junioren (2.10)

Disziplin: Ges. Einzelwertung (Split)

Name: Bester Nachwuchsfahrer (Rosa Trikot - Pink Jersey) #3 Durchschnitt: 0 km/h

PI. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rickstand Ru.| Pu.| Bon
Pl.  No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon
1. 184 100483569 08 M FTETZKE Paul *  Team Auto Eder 05:51:07

2. 183 100556 620 18 ] | CLEMMENSEN Theodor *  Team Auto Eder 05:51:20 00:00:13
3. 194 10054398994 MM KINGS Ian *  Team Rose NRW 05:52:46 00:01:39
4, 186 10047329920 |, KRAL Krystof *  Team Auto Eder 05:52:47 00:01:40
5. 85 10047373972 |y SUMPIK Pavel * Roman Kreuziger Cycling Acade 05:52:53 00:01:46
6. 206 10055803171 HEE pETRY Paul-Felix *  Team Stadler Niedersachsen 05:52:54 00:01:47
7. 136 10022499334 TR | ARSSON Linus *  Team Bach Advokater - CEC jun 05:52:57 00:01:50
8. 123 100204 870 87 Ef= ORN-KRISTOFF Felix * Team NCF Region West 05:52:57 00:01:50
9. 65 10060329435 Ly PERA Marceli * Polish Cycling Federation 05:53:17 00:02:10
10. 111 10085219130 [ [l CAMPEAN Catalin-Luca *  Team Lotus 05:53:18 00:02:11
11. 1 100508924 46 HEE ADAMCZAK Paul-Jonas & LV Brandenburg 05:53:40 00:02:33
12. 205 10078922719 HEE yNRUH Mirko *  Team Stadler Niedersachsen 05:53:46 00:02:39
13. 55 10051116859 == PREYLER Gabriel < LRV Ober6sterreich 05:53:59 00:02:52
14. 174 100485468 64 HEE MEINBERG Eric *  Stevens Juniorteam Thiringen  05:54:02 00:02:55
15. 61 100797 31152 oy GALDYN Wiktor & Polish Cycling Federation 05:54:02 00:02:55
16. 161 10036552109 WM A| BRECHT Pepe *  Schwalbe Team Sachsen 05:54:10 00:03:03
17. 162 10054478315 HEM pOST Niklas Fabian * Schwalbe Team Sachsen 05:54:39 00:03:32
18. 14 10045890478 MM GERMER Paul *  RSC Cottbus 05:54:56 00:03:49
19. 145 100798768 54 BER RISH@J Hugo *  Tscherning Cycling Academy 05:55:03 00:03:56
20. 143 100566024 13 EER HOBOLTH Marius *  Tscherning Cycling Academy 05:55:55 00:04:48
21. 122 10120005350 E= | YGRA Vetle Gilje *  Team NCF Region West 05:58:41 00:07:34
22. 133 10096906317 ZER JOHANSEN Gustav *  Team Bach Advokater - CEC jun 05:59:06 00:07:59
23. 83 10046576552 ey SAFRANEK Ondrej & Roman Kreuziger Cycling Acade 05:59:35 00:08:28
24. 73 100566 316 14 ey PURNOCH Matyas * Rexonix Kovo Praha 06:00:29 00:09:22
25. 46 10060179891 EE= SVARSTAD Emil < Gldmdalen SK Elite Junior Team 06:01:37 00:10:30
26. 163 10048512411 EEE SCHENCK Moritz * Schwalbe Team Sachsen 06:02:04 00:10:57
27. 22 10052802134 | Jl BOEYEN Jelle *  Acrog-Tormans 06:02:22 00:11:15
28. 152 10073108274 M= | EIN Julius * LV Baden 06:06:22 00:15:15
29. 192 10090146124 HEEM BE|| Moritz *  Team Rose NRW 06:07:31 00:16:24
30. 104 10060236980 pumm YANEV Dmitriy *  Team Chernomoretz - Omega  06:17:02 00:25:55
31. 13 10102524536 M= M{LLER Mardius *  RSC Cottbus 06:17:19 00:26:12
(Anzahl: 31)
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Communiqué stage 3

Art. 2.6.027: following an incident in the final 3 km
#136 LARSSON Linus Team Bach Advokater CEC Junior
#195 TELLBUSCHER Neal Team Rose NRW

#196 LEIDERT Louis Team Rose NRW

are credited with the same finishing time as the bunch.



